

JUSTIÇA ELEITORAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 620/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DISPENSAR, com efeitos a contar de 01/12/2007, a servidora efetiva deste Regional, DANIELLA CAVARZAN DE BARROS, Analista Judiciário – Área Judiciária, do exercício da função comissionada (FC-06) de Chefe da Seção de Registros Funcionais, da Coordenadoria de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas.

DISPENSAR, com efeitos a contar de 01/12/2007, a servidora efetiva deste Regional, ALINE FONTINELI CORREIA VIANA, Técnico Judiciário – Área Administrativa, do exercício da função comissionada (FC-06) de Chefe da Seção de Beneficios, da Coordenadoria de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 01/12/2007, a servidora efetiva deste Regional, **DANIELLA CAVARZAN DE BARROS**, Analista Judiciário – Área Judiciária, para o exercício da função comissionada (FC-06) de Chefe da Seção de Benefícios, da Coordenadoria de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 01/12/2007, a servidora efetiva deste Regional, ALINE FONTINELI CORREIA VIANA, Técnico Judiciário – Área Administrativa, para o exercício da função comissionada (FC-06) de Chefe da Seção de Registros Funcionais, da Coordenadoria de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 08 (oito) dias do mês de novembro de 2007.

Desembargador VÍTÓR BARBOZA LENZA
Presidente

2011